
令和７年度

与那原町

与那原町一般会計補正予算書

（　第　７　号　）



議案第　１　号

　令和７年度与那原町一般会計補正予算（第７号）は、次に定めるところによる。

　（歳入歳出予算の補正）

第１条　歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ１７９，８８８千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ

　１１，４５７，２６９千円とする。

２　 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、 「 第１表

　歳入歳出予算補正」 による。

　（繰越明許費の補正）

第２条　繰越明許費の追加は「第２表　繰越明許費補正」による。

　（債務負担行為の補正）

第３条　地方自治法第２１４条の規定により債務を負担する行為の追加は、「第３表　債務負担行為補正」による。

　（地方債の補正）

第４条　地方自治法第２３０条第１項の規定により起こすことのできる地方債の変更は、「第４表　地方債の補正」による。

与那原町長　　照　屋　　勉

令和７年度　与那原町一般会計補正予算（第７号）

令和８年１月２６日



款 項

（単位：千円）

第１表　歳入歳出予算補正

　歳　入

11 地方交付税

15 国庫支出金

16 県支出金

19 繰  入  金

22 町      債

          歳　　　　　　　　入

 1 地方交付税

 2 国庫補助金

 2 県補助金

 1 繰  入  金

 1 町      債

合　　　　　　　　計

      2,494,383        147,252      2,347,131

      2,760,130

        877,443

      1,733,990

        939,594

        615,469

        615,469

        635,800

        635,800

     11,277,381

        147,252

        110,268

        110,268

         25,000

         25,000

      △127,632

      △127,632

         25,000

         25,000

        179,888

      2,494,383

      2,870,398

        987,711

      1,758,990

        964,594

        487,837

        487,837

        660,800

        660,800

     11,457,269

補 正 前 の 額 補 正 額 計

      2,347,131

1
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款 項

（単位：千円）
　歳　出

 2 総  務  費

 3 民  生  費

 7 商  工  費

 8 土  木  費

14 予  備  費

          歳　　　　　　　　出

 1 総務管理費

 1 社会福祉費

 2 児童福祉費

 1 商  工  費

 2 道路橋梁費

 4 都市計画費

 1 予  備  費

合　　　　　　　　計

      1,894,822         12,039      1,882,783

      4,889,487

      2,197,672

      2,691,765

        155,921

        155,921

        589,207

        152,172

        404,466

         30,000

         30,000

     11,277,381

         12,039

         92,853

         92,853

              0

          4,024

          4,024

         60,972

         10,972

         50,000

         10,000

         10,000

        179,888

      1,579,868

      4,982,340

      2,290,525

      2,691,765

        159,945

        159,945

        650,179

        163,144

        454,466

         40,000

         40,000

     11,457,269

補 正 前 の 額 補 正 額 計

      1,567,829
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事　　業　　名

2 総 務 費 1 総 務 管 理 費 脱炭素事業

3 民 生 費 1 社 会 福 祉 費 物価高対応子育て応援手当給付事業

8 土 木 費 2 道 路 橋 梁 費 道路メンテナンス事業

8 土 木 費 2 道 路 橋 梁 費 社会資本整備総合交付金

8 土 木 費 2 道 路 橋 梁 費 沖縄振興公共投資交付金事業（道路）

8 土 木 費 4 都 市 計 画 費 都市計画可能性調査事業（沖縄振興特別推進交付金）

8 土 木 費 4 都 市 計 画 費 沖縄振興公共投資交付金事業（公園）

第２表　　繰　越　明　許　費　補　正

211,356

(単位:千円)

款 項 金　額

443,618

10,972

11,554

26,097

5,489

92,853

（追　加）
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（追加） （単位：千円）

事　　　項 期　　　間 限　度　額

繰出金
（水道料金減免対応事業（物価高騰対応重点支援交付金））

令和７年度～令和８年度 26,602

第　３　表　　債　務　負　担　行　為　補　正
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（単位：千円）

補正前の額 補正額 計

千 円 千 円 千 円

公共事業等債 111,500 25,000 136,500 （借入方法）

学校教育施設等整備事業債 55,900 55,900

緊急防災・減災事業 154,700 154,700

公共施設等適正管理推進事業債 28,900 28,900

脱炭素化推進事業債 2,400 2,400

借換債 282,400 282,400

計 635,800 25,000 660,800

第　４　表　　　　地　　方　　債　　の　　補　　正

起 債 の 目 的
限 度 額

起 債 の 方 法 利       率 償 還 の 方 法

　償還期間、据置期間等に
ついては、特別の融資条件
のあるものを除き、据置期間
を含め３０年以内とする。償
還方法は、元金均等又は元
利均等による。但し、財政の
都合により据置期間及び償
還期間を短縮し、もしくは繰
上げ償還又は低利に借換え
することができる。

証書借入又は証券
発行による。

　
　年５％以内（但
し、利率見直し
方式で借り入れ
る資金につい
て、利率の見直
しを行った後に
おいては当該
見直し後の利
率）。
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事　項　別　明　細　書
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款

（単位：千円）

歳入歳出予算事項別明細書

１　総　括

11 地方交付税

15 国庫支出金

16 県支出金

19 繰  入  金

22 町      債

    　　　　歳　　　　入　　　　合　　　　計

補 正 前 の 額 補 正 額 計

      2,347,131

      2,760,130

      1,733,990

        615,469

        635,800

     11,277,381

        147,252

        110,268

         25,000

      △127,632

         25,000

        179,888

      2,494,383

      2,870,398

      1,758,990

        487,837

        660,800

     11,457,269

　歳　入

7
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款

（単位：千円）

 2 総  務  費

補 正 前 の 額 補 正 額 計

      1,882,783          12,039       1,894,822

　歳　出

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源

国 県 支 出 金 地 方 債 そ の 他
一 般 財 源

 3 民  生  費

 7 商  工  費

 8 土  木  費

14 予  備  費

　歳　　　出　　　合　　　計　

      4,889,487

        155,921

        589,207

         30,000

     11,277,381

         92,853

          4,024

         60,972

         10,000

        179,888

      4,982,340

        159,945

        650,179

         40,000

     11,457,269

              0               0               0          12,039

         99,001

          2,890

         33,377

              0

        135,268

              0

              0

         25,000

              0

         25,000

              0

          1,133

              0

              0

          1,133

        △6,148

              1

          2,595

         10,000

         18,487
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歳　　　入

9
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目
節

区 分 金 額
説 明

(款)11 地方交付税                          (項) 1 地方交付税

         計          2,347,131     147,252    2,494,383

(款)15 国庫支出金                          (項) 2 国庫補助金

   1民生費国庫補助     120,575      92,853      213,428   35物価高対応子育       92,853

    金                                                      て応援手当支給

                                                            事務費補助金

 001 物価高対応子育て応援手当支給事務費補助金

   3土木費国庫補助      35,851       8,377       44,228    1道路橋梁費補助        8,377

    金                                                      金

   8総務費国庫補助     653,089       9,038      662,127   27物価高騰対応重        9,038

 009 道路メンテナンス事業費補助

 011 物価高騰対応重点支援地方創生臨時交付金

 001 沖縄振興公共投資交付金

    金                                                      点支援地方創生

                                                            臨時交付金

         計            877,443     110,268      987,711

(款)16 県支出金                            (項) 2 県補助金

   3土木費県補助金     151,750      25,000      176,750    4沖縄振興公共投       25,000

                                                            資交付金

         計            939,594      25,000      964,594

   1地方交付税       2,347,131     147,252    2,494,383    1普通交付税          147,252  001 普通交付税交付金

補正前の額 補  正  額     計    

（単位：千円）

10

10



目
節

区 分 金 額
説 明

(款)19 繰  入  金                          (項) 1 繰  入  金

    入金                                                    入金

  11ふるさと基金繰      41,744       1,133       42,877    1ふるさと基金繰        1,133

    入金（ふるさと                                          入金（ふるさと

    納税）                                                  納税）

         計            615,469   △127,632      487,837

(款)22 町      債                          (項) 1 町      債

 001 ふるさと基金繰入金（ふるさと納税）

   3土  木  債         111,500      25,000      136,500    7公共事業等債         25,000

         計            635,800      25,000      660,800

 001 公共事業等債

   2財政調整基金繰     544,144   △128,765      415,379    1財政調整基金繰    △128,765  001 財政調整基金繰入金

補正前の額 補  正  額     計    

（単位：千円）
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歳　　　出

12
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目

節

区 分 金 額
説 明

(款) 2 総  務  費                       (項) 1 総務管理費

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源

国 県

支 出 金
地 方 債 そ の 他

一般財源

  9基  金  費     149,923     12,039     161,962     12,039 24 積  立  金     12,039

      計        1,567,829     12,039   1,579,868

(款) 3 民  生  費                       (項) 1 社会福祉費

  1社会福祉総     521,762     92,853     614,615     92,853

   務費

    12,039

  2 給      料        818

   24 積立金               12,039

     001 減債基金積立金

 ◎ 物価高対応子育て応援手当給

    付事業                 92,853

  3 職員手当等        160    02 給料                    818

     601 給料　会職フルタイム

  4 共  済  費        125    03 職員手当等              160

     006 超勤手当             152

 10 需  用  費        144      604 通勤手当　会職フルタイ

         ム                     8

 11 役  務  費        880    04 共済費                  125

     601 厚生年金等　会職フルタ

 12 委  託  料        726          イム                  48

     602 共済組合負担金　会職フ

 19 扶  助  費     90,000          ルタイム              77

   10 需用費                  144

     001 消耗品費              50

     004 印刷製本費            94

   11 役務費                  880

 ◎ 減債基金積立事業       12,039

補正前の額 補 正 額 計

（単位：千円）
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目

節

区 分 金 額
説 明

(款) 3 民  生  費                       (項) 1 社会福祉費

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源

国 県

支 出 金
地 方 債 そ の 他

一般財源

      計        2,197,672     92,853   2,290,525     92,853

     002 口座振込事務手数料   660

   12 委託料                  726

     001 システム改修委託料

   19 扶助費               90,000

     001 物価高対応子育て応援手

         当

(款) 3 民  生  費                       (項) 2 児童福祉費

  1児童福祉総   1,736,613          0   1,736,613      6,148    △6,148

   △6,148

         1 10 需  用  費        174  ◎ 物価高騰対応重点支援交付金

    事業（つなひきかちゃん商品

 12 委  託  料      2,717     券）                    2,891

   10 需用費                  174

     001 消耗品費             156

   務費

      計        2,691,765          0   2,691,765      6,148

(款) 7 商  工  費                       (項) 1 商  工  費

  1商工業振興      47,934      2,891      50,825      2,890

   費

     004 印刷製本費            18

     001 通信運搬費           220

補正前の額 補 正 額 計

（単位：千円）
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目

節

区 分 金 額
説 明

(款) 7 商  工  費                       (項) 1 商  工  費

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源

国 県

支 出 金
地 方 債 そ の 他

一般財源

  2観  光  費     107,987      1,133     109,120                            1,133

      計          155,921      4,024     159,945      2,890                 1,133

(款) 8 土  木  費                       (項) 2 道路橋梁費

         1

 10 需  用  費      1,133

     001 商品券販売関連委託料

 ◎ 大綱曳倉庫維持管理事業  1,133

   10 需用費                1,133

     006 修繕費

  2道路新設改     126,107     10,972     137,079      8,377

   良費

     2,595 12 委  託  料     10,972  ◎ 道路メンテナンス事業   10,972

   12 委託料               10,972

     002 設計委託料（国の補正予

         算）

     2,595

 14 工事請負費     50,000  ◎ 沖縄振興公共投資交付金事業

    （公園）               50,000

   14 工事請負費           50,000

     002 工事請負費（国の補正予

         算分）

      計          152,172     10,972     163,144      8,377

(款) 8 土  木  費                       (項) 4 都市計画費

  6公  園  費     240,789     50,000     290,789     25,000     25,000

      計          404,466     50,000     454,466     25,000     25,000

   12 委託料                2,717

補正前の額 補 正 額 計

（単位：千円）
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目

節

区 分 金 額
説 明

(款)14 予  備  費                       (項) 1 予  備  費

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源

国 県

支 出 金
地 方 債 そ の 他

一般財源

  1予  備  費      30,000     10,000      40,000     10,000

      計           30,000     10,000      40,000     10,000

補正前の額 補 正 額 計

（単位：千円）
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