

令和7年度

与那原町一般会計補正予算書
(第 7 号)

与那原町

議案第 1 号

令和7年度 与那原町一般会計補正予算(第7号)

令和7年度与那原町一般会計補正予算(第7号)は、次に定めるところによる。

(歳入歳出予算の補正)

第1条 歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ179,888千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ11,457,269千円とする。

2 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第1表 歳入歳出予算補正」による。

(繰越明許費の補正)

第2条 繰越明許費の追加は「第2表 繰越明許費補正」による。

(債務負担行為の補正)

第3条 地方自治法第214条の規定により債務を負担する行為の追加は、「第3表 債務負担行為補正」による。

(地方債の補正)

第4条 地方自治法第230条第1項の規定により起こすことのできる地方債の変更は、「第4表 地方債の補正」による。

令和8年1月26日

与那原町長 照屋 勉

第1表 歳入歳出予算補正

歳 入

(単位：千円)

款	項	補正前の額	補正額	計
11 地方交付税		2,347,131	147,252	2,494,383
	1 地方交付税	2,347,131	147,252	2,494,383
15 国庫支出金		2,760,130	110,268	2,870,398
	2 国庫補助金	877,443	110,268	987,711
16 県支出金		1,733,990	25,000	1,758,990
	2 県補助金	939,594	25,000	964,594
19 繰入金		615,469	127,632	487,837
	1 繰入金	615,469	127,632	487,837
22 町債		635,800	25,000	660,800
	1 町債	635,800	25,000	660,800
歳入	合計	11,277,381	179,888	11,457,269

歳 出

(単位：千円)

款	項	補正前の額	補正額	計
2 総務費		1,882,783	12,039	1,894,822
	1 総務管理費	1,567,829	12,039	1,579,868
3 民生費		4,889,487	92,853	4,982,340
	1 社会福祉費	2,197,672	92,853	2,290,525
	2 児童福祉費	2,691,765	0	2,691,765
7 商工費		155,921	4,024	159,945
	1 商工費	155,921	4,024	159,945
8 土木費		589,207	60,972	650,179
	2 道路橋梁費	152,172	10,972	163,144
	4 都市計画費	404,466	50,000	454,466
14 予備費		30,000	10,000	40,000
	1 予備費	30,000	10,000	40,000
歳 出	合 計	11,277,381	179,888	11,457,269

第2表 繰越明許費補正

(追加)

(単位:千円)

款	項	事業名	金額
2 総務費	1 総務管理費	脱炭素事業	443,618
3 民生費	1 社会福祉費	物価高対応子育て応援手当給付事業	92,853
8 土木費	2 道路橋梁費	道路メンテナンス事業	10,972
8 土木費	2 道路橋梁費	社会資本整備総合交付金	11,554
8 土木費	2 道路橋梁費	沖縄振興公共投資交付金事業(道路)	26,097
8 土木費	4 都市計画費	都市計画可能性調査事業(沖縄振興特別推進交付金)	5,489
8 土木費	4 都市計画費	沖縄振興公共投資交付金事業(公園)	211,356

第 3 表 債 務 負 担 行 為 補 正

(追加)

(単位：千円)

事 項	期 間	限 度 額
繰出金 (水道料金減免対応事業 (物価高騰対応重点支援交付金))	令和7年度～令和8年度	26,602

第4表 地方債の補正

(単位:千円)

起債の目的	限度額			起債の方法	利率	償還の方法
	補正前の額	補正額	計			
	千円	千円	千円			
公共事業等債	111,500	25,000	136,500	(借入方法) 証書借入又は証券発行による。	年5%以内(但し、利率見直し方式で借り入れる資金について、利率の見直しを行った後においては当該見直し後の利率)。	償還期間、据置期間等については、特別の融資条件のあるものを除き、据置期間を含め30年以内とする。償還方法は、元金均等又は元利均等による。但し、財政の都合により据置期間及び償還期間を短縮し、もしくは繰上げ償還又は低利に借換えすることができる。
学校教育施設等整備事業債	55,900		55,900			
緊急防災・減災事業	154,700		154,700			
公共施設等適正管理推進事業債	28,900		28,900			
脱炭素化推進事業債	2,400		2,400			
借換債	282,400		282,400			
計	635,800	25,000	660,800			

事項別明細書

歳入歳出予算事項別明細書

1 総括
歳入

(単位：千円)

款	補正前の額	補正額	計
11 地方交付税	2,347,131	147,252	2,494,383
15 国庫支出金	2,760,130	110,268	2,870,398
16 県支出金	1,733,990	25,000	1,758,990
19 繰入金	615,469	127,632	487,837
22 町債	635,800	25,000	660,800
歳入合計	11,277,381	179,888	11,457,269

歳 出

(単位：千円)

款	補正前の額	補正額	計	補正額の財源			内 訳
				特 定 財 源			一 般 財 源
				国県支出金	地 方 債	そ の 他	
2 総務費	1,882,783	12,039	1,894,822	0	0	0	12,039
3 民生費	4,889,487	92,853	4,982,340	99,001	0	0	6,148
7 商工費	155,921	4,024	159,945	2,890	0	1,133	1
8 土木費	589,207	60,972	650,179	33,377	25,000	0	2,595
14 予備費	30,000	10,000	40,000	0	0	0	10,000
歳出合計	11,277,381	179,888	11,457,269	135,268	25,000	1,133	18,487

歳

入

(款)11 地方交付税

(項) 1 地方交付税

(単位：千円)

目	補正前の額	補正額	計	節		説明
				区分	金額	
1地方交付税	2,347,131	147,252	2,494,383	1普通交付税	147,252	001 普通交付税交付金
計	2,347,131	147,252	2,494,383			

(款)15 国庫支出金

(項) 2 国庫補助金

1民生費国庫補助金	120,575	92,853	213,428	35物価高対応子育て応援手当支給事務費補助金	92,853	001 物価高対応子育て応援手当支給事務費補助金
3土木費国庫補助金	35,851	8,377	44,228	1道路橋梁費補助金	8,377	009 道路メンテナンス事業費補助
8総務費国庫補助金	653,089	9,038	662,127	27物価高騰対応重点支援地方創生臨時交付金	9,038	011 物価高騰対応重点支援地方創生臨時交付金
計	877,443	110,268	987,711			

(款)16 県支出金

(項) 2 県補助金

3土木費県補助金	151,750	25,000	176,750	4沖縄振興公共投資交付金	25,000	001 沖縄振興公共投資交付金
計	939,594	25,000	964,594			

(款)19 繰入金		(項)1 繰入金			(単位：千円)	
目	補正前の額	補正額	計	節		説明
				区分	金額	
2財政調整基金繰入金	544,144	128,765	415,379	1財政調整基金繰入金	128,765	001 財政調整基金繰入金
11ふるさと基金繰入金(ふるさと納税)	41,744	1,133	42,877	1ふるさと基金繰入金(ふるさと納税)	1,133	001 ふるさと基金繰入金(ふるさと納税)
計	615,469	127,632	487,837			

(款)22 町債		(項)1 町債				
3土木債	111,500	25,000	136,500	7公共事業等債	25,000	001 公共事業等債
計	635,800	25,000	660,800			

歳

出

(款) 2 総務費

(項) 1 総務管理費

(単位：千円)

目	補正前の額	補正額	計	補正額の財源内訳				節		説明	
				特定財源				一般財源	区分		金額
				国 支 出	県 金	地方債	その他				
9基金費	149,923	12,039	161,962				12,039	24積立金	12,039	減債基金積立事業 24積立金 001減債基金積立金	12,039 12,039
計	1,567,829	12,039	1,579,868				12,039				

(款) 3 民生費

(項) 1 社会福祉費

1社会福祉総務費	521,762	92,853	614,615	92,853				2給料	818	物価高対応子育て応援手当給付事業	92,853
								3職員手当等	160	02給料	818
								4共済費	125	601給料 会職フルタイム	
								10需用費	144	03職員手当等	160
								11役務費	880	006超勤手当	152
								12委託料	726	604通勤手当 会職フルタイム	8
								19扶助費	90,000	04共済費	125
		601厚生年金等 会職フルタイム	48								
		602共済組合負担金 会職フルタイム	77								
		10需用費	144								
		001消耗品費	50								
		004印刷製本費	94								
		11役務費	880								

(款) 3 民生費

(項) 1 社会福祉費

(単位：千円)

目	補正前の額	補正額	計	補正額の財源内訳				節		説明	
				特定財源				一般財源	区分		金額
				国 支 出	県 金	地方債	その他				
									001 通信運搬費 220 002 口座振込事務手数料 660 12 委託料 726 001 システム改修委託料 19 扶助費 90,000 001 物価高対応子育て応援手 当		
計	2,197,672	92,853	2,290,525	92,853							

(款) 3 民生費

(項) 2 児童福祉費

1児童福祉総務費	1,736,613	0	1,736,613	6,148			6,148		
計	2,691,765	0	2,691,765	6,148			6,148		

(款) 7 商工費

(項) 1 商工費

1商工業振興費	47,934	2,891	50,825	2,890			1 10 需用費	174	物価高騰対応重点支援交付金事業(つなひきかちゃん商品券) 10 需用費 001 消耗品費 004 印刷製本費	2,891 174 156 18
							12 委託料	2,717		

(款) 7 商 工 費

(項) 1 商 工 費

(単位：千円)

目	補正前の額	補 正 額	計	補 正 額 の 財 源 内 訳				節		説 明	
				特 定 財 源				一 般 財 源	区 分		金 額
				国 支 出	県 金	地 方 債	そ の 他				
										12 委託料 2,717 001 商品券販売関連委託料	
2 観 光 費	107,987	1,133	109,120				1,133		10 需 用 費 1,133	大綱曳倉庫維持管理事業 1,133 10 需用費 1,133 006 修繕費	
計	155,921	4,024	159,945	2,890			1,133	1			

(款) 8 土 木 費

(項) 2 道 路 橋 梁 費

2道路新設改良費	126,107	10,972	137,079	8,377			2,595	12 委 託 料	10,972	道路メンテナンス事業 10,972 12 委託料 10,972 002 設計委託料(国の補正予算)
計	152,172	10,972	163,144	8,377			2,595			

(款) 8 土 木 費

(項) 4 都 市 計 画 費

6公 園 費	240,789	50,000	290,789	25,000	25,000			14 工 事 請 負 費	50,000	沖縄振興公共投資交付金事業 (公園) 50,000 14 工事請負費 50,000 002 工事請負費(国の補正予算分)
計	404,466	50,000	454,466	25,000	25,000					

(款)14 予備費

(項) 1 予備費

(単位：千円)

目	補正前の額	補正額	計	補正額の財源内訳				節		説明	
				特定財源				一般財源	区分		金額
				国 支 出	県 金	地方債	その他				
1予備費	30,000	10,000	40,000				10,000				
計	30,000	10,000	40,000				10,000				